Condiţiunile detaliate precum şi
planurile şi devisele sé pot vedea până
In ţliua, când espiră terminul de ofertă
in cancelaria comunei române paro
chiale gr or. din Cetatea Braşovului
in Târgul grâului Nr. 5 etagiul al
11 lea !n totă 4iua orele dela 11— 1
din ţii şi dela 3 —5 după améfli.

B r a ş o v 18/30 Martie 1895.
Comitetul parochial român gr. or. din

Cetatea Braşovului.
B. Baiulescu, Lazar Nastasi,

preşedinte. notar.

Nr. 148/95 „ [50J 1_3
E D 1 C T.

Petru S g u r ă gr. or. din Ti
lişca, care mai bine de 7 ani a
părăsit cu necredinţă pe soţia sa
Maria născută Răceu to t din Tili
şca fără a se sei unde petrece şi
dacă mai trăesce, pe basa resoluţiunei
consistoriale din 7 Martiu a.